

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA (667777) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 205,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.08.BB	Program Pembentukan Regulasi			205,000,000	
5250	Penyelenggaraan Fasilitasi Pembentukan Regulasi di Wilayah			205,000,000	
5250.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	20.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		178,720,000	

5250.ABD.001	Lokasi : KAB. MANOKWARI Rekomendasi Fasilitasi Rancangan Peraturan Daerah	20.0 Rekomendasi Kebijakan		178,720,000	
051	Persiapan Harmonisasi Perancangan Peraturan Daerah			9,330,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,330,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.065-Manokwari)			7,695,000	RM
	- ATK	1.0 `Pkt	3,645,000	3,645,000	
	- Komputer Supplier	1.0 pkt	1,900,000	1,900,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 Pkt	2,150,000	2,150,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.065-Manokwari)			1,635,000	RM
	- Pelaksanaan Rapid Antigen [15 Org x 1 KI]	15.0 Ok	109,000	1,635,000	
052	Pelaksanaan Harmonisasi Rancangan Peraturan Daerah			117,220,000	U
B	Pelaksanaan Harmonisasi			117,220,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.065-Manokwari)			17,000,000	RM
	- Konsumsi Rapat Harmonisasi Ranperda Snack [10 Org x 20 Kgt]	200.0 Ok	25,000	5,000,000	
	- Konsumsi Rapat Harmonisasi Ranperda Makan [10 Org x 20 Kgt]	200.0 Ok	60,000	12,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.065-Manokwari)			5,390,000	RM
	Belanja Sewa Mobil Roda Empat Insidentil Untuk Setara Eselon IV di Kota Sorong; Kab. Sorong; Kab. Kaimana; Kab. Teluk Wondama [4 Unit x 1 Hari]	4.0 Uh	900,000	3,600,000	
	- Belanja Sewa Mobil Roda Empat Insidentil Untuk Setara Eselon IV [1 UNIT x 2 HR]	2.0 UH	895,000	1,790,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(08)
(667777)
Rp. 205,000,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			93,330,000	RM
	> Kota Sorong			93,330,000	
	- Uang Harian setara Es. III [3 Org x 3 Hr x 1 Kali]	9.0 Oh	480,000	4,320,000	
	- Uang Penginapan setara Es. III [3 Org x 2 Hr x 1 Kali]	6.0 Oh	650,000	3,900,000	
	- Biaya Transportasi Pesawat dari Prov ke Kota Sorong [3 Org x 1 Kali]	3.0 Ok	2,000,000	6,000,000	
	- Uang Taksi Daerah Asal PP [3 Org x 1 Kgt x 2 Kali]	6.0 Ok	130,000	780,000	
	>> Kabupaten Sorong		0	15,000,000	
	- Uang Harian setara Es. III [3 Org x 3 Hr x 1 Kali]	9.0 Oh	480,000	4,320,000	
	- Uang Penginapan setara Es. III [3 Org x 2 Hr x 1 Kali]	6.0 Oh	650,000	3,900,000	
	- Biaya Transportasi Pesawat dari Prov ke Kota Sorong [3 Org x 1 Kali]	3.0 Ok	2,000,000	6,000,000	
	- Uang Taksi Daerah Asal PP [3 Org x 1 Kgt x 2 Kali]	6.0 Ok	130,000	780,000	
	>> Kabupaten Teluk Bintuni		0	13,620,000	
	- Uang Harian setara Es. III [3 Org x 3 Hari x 1 Kali]	9.0 Oh	480,000	4,320,000	
	- Uang Penginapan setara Es. III [3 Org x 2 Hr x 1 Kali]	6.0 Oh	650,000	3,900,000	
	- Transport Darat Manokwari - Kab. Teluk Bintuni [3 Org x 2 Kali]	6.0 Ok	900,000	5,400,000	
	>> Kabupaten Kaimana		0	18,000,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 kali]	9.0 Oh	480,000	4,320,000	
	- Uang Penginapan setara Es. III [3 Org x 2 Hr x 1 Kali]	6.0 Oh	650,000	3,900,000	
	- Biaya Transport Pesawat dari Prov Ke Kab. Kaimana [3 Org x 1 Kali]	3.0 Ok	3,000,000	9,000,000	
	- Uang Taksi Daerah Asal PP [3 Org x 1 Kgt x 2 Kali]	6.0 Ok	130,000	780,000	
	>> Kabupaten Teluk Wondama		0	10,800,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 hr x 1 Kali]	9.0 Oh	480,000	4,320,000	
	- Uang Penginapan setara Es. III [3 Org x 2 hr x 1 Kali]	6.0 Oh	650,000	3,900,000	
	- Biaya Transportasi Laut Dari Prov Ke Kab. Teluk Wondama [3 Org x 1 Kali]	3.0 Ok	600,000	1,800,000	
	- Uang Taksi Daerah Asal PP [3 Org x 1 Kgt x 2 Kali]	6.0 Ok	130,000	780,000	
	>> Kabupaten Fakfak		0	20,910,000	
	- Uang Harian [3 Org x 4 Hari x 1 kali]	12.0 Oh	480,000	5,760,000	
	- Uang Penginapan setara Es. III [3 Org x 3 Hr x 1 Kali]	9.0 Oh	650,000	5,850,000	
	- Biaya Transport Pesawat dari Prov Ke Kab. Fakfak [3 Org x 1 Kali]	3.0 Ok	3,000,000	9,000,000	
	- Uang Taksi Daerah Tujuan PP [1 Org x 1 Kgt x 2 Kali]	2.0 Ok	150,000	300,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			1,500,000	RM
	- Transport Lokal Kordinasi Harmonisasi [10 Org x 1 Kali]	10.0 Ok	150,000	1,500,000	
053	Pelaksanaan Fasilitas Rancangan Peraturan Daerah			50,870,000	U
A	<i>Pemetaan Peraturan Daerah/Rancangan Peraturan Daerah</i>			15,970,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			850,000	RM
	- Konsumsi Rapat Snack [10 Org x 1 Kgt]	10.0 Ok	25,000	250,000	
	- Konsumsi Rapat Makan [10 Org x 1 Kgt]	10.0 Ok	60,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA (667777) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 205,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari) > Kota Sorong - Uang Harian setara Es. III [3 Org x 3 Hr x 1 Kali] - Uang Penginapan setara Es. III [3 Org x 2 Hr x 1 Kali] - Biaya Transportasi/Tiket Pesawat [3 Org x 1 Kali]			14,220,000	RM
				14,220,000	
		9.0 Oh	480,000	4,320,000	
		6.0 Oh	650,000	3,900,000	
		3.0 Ok	2,000,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Transport Lokal Koordinasi [3 Org x 2 Kali]			900,000	RM
		6.0 Ok	150,000	900,000	
B	<i>Melakukan Kajian Peraturan Daerah</i>			2,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - Konsumsi Rapat Kajian Peraturan daerah Snack [10 Org x 1 Kgt] - Konsumsi Rapat Kajian Peraturan Daerah Makan [10 Org x 1 Kgt]			850,000	RM
		10.0 Ok	25,000	250,000	
		10.0 Ok	60,000	600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Transport Lokal Koordinasi [5 Org x 2 Kali]			1,500,000	RM
		10.0 Ok	150,000	1,500,000	
D	<i>Perencanaan Kegiatan Fasilitasi Perancangan Peraturan Daerah dan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan di Daerah</i>			32,550,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari) > Jakarta - Uang Harian setara Eselon III [3 Org x 3 Hr x 1 Kali] - Uang Penginapan setara Eselon III [3 Org x 2 Hr x 1 Kali] - Biaya Transportasi/Tiket Ke Jakarta [3 Org x 1 Kali] - Uang Taksi di Jakarta [3 Org x 2 Kali] - Uang Taksi di Daerah [3 Org x 2 Kali]			32,550,000	RM
		9.0 Oh	530,000	4,770,000	
		6.0 Oh	750,000	4,500,000	
		3.0 Ok	7,000,000	21,000,000	
		6.0 Ok	250,000	1,500,000	
		6.0 Ok	130,000	780,000	
054	Pelaporan Harmonisasi Rancangan Peraturan Daerah			1,300,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			1,300,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-Manokwari) - Penggandaan dan Penjilidan			1,300,000	RM
		1.0 Pkt	1,300,000	1,300,000	
5250.ADG	Standarisasi Profesi dan SDM[Base Line]	7.0 Orang		26,280,000	
5250.ADG.001	Lokasi : KAB. MANOKWARI Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan di daerah	7.0 Orang		26,280,000	
051	Persiapan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan			6,205,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			6,205,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-Manokwari) - ATK - Komputer Supplier - Penggandaan dan Penjilidan			4,570,000	RM
		1.0 Pkt	2,450,000	2,450,000	
		1.0 Pkt	1,450,000	1,450,000	
		1.0 Pkt	670,000	670,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA (667777) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 205,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.065-Manokwari)			1,635,000	
	- Pelaksanaan Rapid Test Antigen [15 Org x 1 Kali]	15.0 Ok	109,000	1,635,000	
052	Pelaksanaan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan			18,725,000	U
A	<i>Penilaian Angka Kredit Perancang PUU di Daerah</i>			1,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			1,700,000	RM
	- Konsumsi Rapat Pemeriksaan Berkas Snack [10 Org x 2 Kgt]	20.0 Ok	25,000	500,000	
	- Konsumsi Rapat Pemeriksaan Berkas Makan [10 Org x 2 Kgt]	20.0 Ok	60,000	1,200,000	
B	<i>Pendalaman Materi Pembinaan Perancang Peraturan Daerah dan Perancangan Peraturan Daerah</i>			17,025,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			1,805,000	RM
	- Konsumsi Rapat Pendalaman Materi Snack [20 Org x 1 Kgt]	20.0 Ok	25,000	500,000	
	- Konsumsi Rapat Pendalaman Materi Makan [20 Org x 1 Kgt]	20.0 Ok	60,000	1,200,000	
	- Sertifikat [7 org x 1 Kgt]	7.0 Ok	15,000	105,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber dari Luar Kementerian/Setara Eselon III [1 Org x 2 Jam x 1 kali]	2.0 Oj	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			12,820,000	RM
	> Jakarta			12,820,000	
	- Uang Penginapan setara Eselon III [1 Org x 2 Hr x 1 Kali]	2.0 Oh	750,000	1,500,000	
	- Biaya Transportasi/Tiket [1 Org x 1 Kali]	1.0 Ok	10,000,000	10,000,000	
	- Uang Taksi Daerah Asal [1 Org x 1 Kgt x 2 Kali]	2.0 Ok	530,000	1,060,000	
	- Uang Taksi Daerah Tujuan [1 Org x 1 Kgt x 2 Kali]	2.0 Ok	130,000	260,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			600,000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi [2 Org x 2 Kali]	4.0 Ok	150,000	600,000	
053	Pelaporan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan			1,350,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			1,350,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-Manokwari)			1,350,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 Pkt	1,350,000	1,350,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir